ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________     					                        № ______

г. Биробиджан

О внесении изменения в Положение о порядке определения размера арендной платы за пользование объектами государственной собственности Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.09.2010 № 335-пп «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за пользование объектами государственной собственности Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке определения размера арендной платы за пользование объектами государственной собственности Еврейской автономной области, утвержденное постановлением правительства Еврейской автономной области от 14.09.2010 № 335-пп «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за пользование объектами государственной собственности Еврейской автономной области», следующее изменение:
1.3. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1
к Положению о порядке определения размера арендной платы за пользование объектами государственной собственности Еврейской автономной области

Коэффициент,
учитывающий цель использования областного государственного недвижимого имущества (за исключением сооружений)

	№
п/п
	Цель использования областного государственного недвижимого имущества (за исключением сооружений)
	Коэффициент

	1
	Использование помещений под склады, стоянки автомобилей, гаражи, мастерские, цеха
	0,1

	2
	Деятельность по размещению оборудования связи и базовых станций
	4,50

	3
	Иные цели
	1,00».

	4
	Некоммерческие организации
	0,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн
[bookmark: _GoBack]